Persona a quien se le practicó la retención

INGENIERIA CIVIL CAS S.A.S NIT: 900958996-7
DIRECCION: CL 20 13 37
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta 

4% 84.884.850 3.395.394

Total 84.884.850 3.395.394

Total,
Retenido:

TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-10-13

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.